k s.

quia tunc non posset gravare in arbitrando nam non poterit arbitrari in causa propria quod perpetuo tene menti. et idem quod tenet hic de an. tenet etiam de mi. in. c. i. in pe. colu. de offi. dele. li. vi. et in. c. iudex. in si. eo. ti. et li.

Paulo post ibi in notis. adde quod istud dictum archy. in d. c. quia suspecti. allegat et sequitur Imo. in. c. plerumque. circa medium. de offi. ordi. li. vi.

Quia ratione

In prin. allegat decisio habet decreta. quod quibus rebus est liquidum creditores possunt impedire sepulturam rectoris mortui nisi sibi satisfiat ab heredibus et ita allegat glo. in. §. sunt quorum. si quis etiam ausus. ij. q. vi. et hoc secundum archy. ibi qui late discutit istum passum de quo per de. anto. in. c. ex pte. el. ij. de sepul.

In ea. vbi non iudicet a quo absolvi posse. et. adde hic archy. in. c. qui iubente. xi. q. iij. vbi dicit quod satisfactio nunquam denegat excoicationem ut hic. sed venia interdum bene differt ut ibi. ut in. c. si quis aut. xvij. di. Item adde quod excoicationis peres se absolvi etiam non abiecta causa audivit secundum de. ro. in. anti. deci. lxxxv.

In iij. colu. circa medium i. v. ex hoc non. quod vbi iudex. vtrum iudex debeat citari ad defendendum suum processum de quo per de. an. i. c. cum dilectus. el. i. de rescrip.

In ea. in si. quero. an excoicationi absolute ab excoicatione. et. an in absolute a sententia excoicationis adversari sit citandus. et adde quod non. de. ro. deci. sua. et Roma. in suis sing. in lra. c. nobili quod incipit sine citatione. et quod non. de. anto. et eo. cum cessante. in vij. colu. et de h. p. Inno. in. c. prudentia. circa si. de offi. dele. in glo. sua que est super v. a iudice. et de. anto. in. c. dilectus. el. i. de rescrip. in vbi. ad 2. et ad h. quod de absolute a iuramento non. plene de. abb. post Inno. et de. Anto. in. c. rectoris. de iureiu. et quod quis petit a iudice ut delectet quem incidisse in canone si quis suadente. an deat pars citari vide de. ro. deci. li. secundum ordinem meum nouissimum. et quod absolute ab excoicatione possit fieri parte non citata est tex. in. c. olim. de rescrip. que poterat ibi de. anto. in prin. ij. colu. vbi non hic aptum. sed de h. vide per bal. in. l. si pacto. quo penam. circa prin. C. de pacto. vbi allegat glo. in d. c. excoicationis. xi. q. iij. et per de. abb. i. c. per tuas. circa si. v. occlude post de. de. de sententia. ex. et per bal. in. c. i. in penul. colu. p. omento. de iudi.

In vi. colu. v. in quantum glo. in confirmationibus exigit. et. In confirmationibus electionum an requiratur consensus sui capli. et de h. per glo. in. c. epm non oportet. lxi. di. et per de. mi. in. c. si. in ij. colu. de elec. li. vi. sed tu limita et declara h. multa eleganter ut per de. anto. p. de. in. c. cum inter.

.§. i. in ij. colu. de re iudi. et vide quod de h. plene scripsi in meis recollect. in. c. nouit. in vi. q. de his que fi. a prela.

Reprehensibi

lis. In si. pre. colu. v. non ar. prelatum non posse corrigere monachum de h. vide per de. an. in. c. nouit. in ij. colu. de his que fi. a prela. et in. c. iohannes. in ij. colu. de regu.

In ij. colu. circa prin. v. quero quis dicat. et executio adnationis expensarum potest fieri in redditibus ecclesiasticis et vide de. an. in. c. puenit. in ij. colu. de fideiuss. et quod ibi non.

Paulo post ibi videt etiam episcopus per feloniam episcopi priuat feudo usque ad vitam eius episcopi. et idem dicit de. an. in. c. verum. in vij. colu. de fo. spe.

Deruenit

In ij. colu. v. quidam dicit. et. vtrum in appellatione ab interlocutoria habere vim diffinitive sit exprimenda causa de quo per bal. in. l. minoribus. C. de his qui. ut indig. circa medium. vbi dicit quod non est exprimenda in ea causa quemadmodum nec in appellatione a diffinitiva et idem dicit bal. in. l. C. quod prouo. non est ne. et idem sentit de. an. i. c. cum cessante. in vij. colu. v. ex his decidit et eo dicit de. appellanti. non habere locum in sententia appellationis deserte et pro horum limitazione vide frede. in. c. lxxxij. que refert de. abb. in. c. tuam. ultra medium. de ordi. cgni. et vide ibi de. anto. in vij. colu. et adde hic eundem in dicto. c. cum cessante et e. in v. colu. vbi dicit quod de interlocutoria habere vim diffinitive idem iudicandum est quod de diffinitiva. et de ista questione vide oio quod non. de. abb. post Calder. in. c. ad dissoluendum. circa prin. de respon. impu. Item adde hic Imo. post ange. in. l. si sic. in prin. de lega. i. vbi dicit quod statutum loquens de mera diffinitiva h. locum in interlocutoria habere vim diffinitive de quo dicit etiam h. p. ange. in. l. stipulationum alie. de v. obli. et de questione quam ponit hic de. anto. vide in terminis per roma. in. l. ij. in xix. colu. de vbo. obli. et quod interlocutoria habens vim diffinitive non regulet ut mera interlocutoria sed potest ut diffinitiva t. Imo in. d. l. stipulationum alie. in prin. et allegat Jo. an. in hoc. c. pro quo vide glo. reputa. sing. i. c. i. in v. ad nos. de elec. li. vi. et oio de mi. super eo. et cum hac opi. concordat de. ro. deci. lxxxij. incipiente. Item a sententia que super acceptatis. et spe. in. ti. de appel. §. in quibus v. sed nunquid h. et frede. in. c. lxxxvij. incipiente casus est talis. lata fuit sententia. sed in contrarium quod imo regulet talis sententia ut mera interlocutoria vide bar. i. l. ticia. v. nunc pro declaratione. ff. de accu. cum quo concordat bal. et Imo. in. l. iuste. ff. de acqui. poss. sed de h. vide per de. anto. in. c. sua nobis. in si. et eo. et per bar. in. l. sententiam. in ij. colu.